令和６年１０月５日

保護者の皆様

南知多町立みさき小学校長

永 井 孝 夫

校内運動会の「延期」について

清秋の候、日頃は本校の教育活動に温かいご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、校内運動会を１０月５日（土）の開催予定でご案内させていただきましたが、天候不

良により、子どもたちによりよい環境での実施が困難でしたので、下記のとおり延期して開催

いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  １０月１０日（木） ９：００～１１：３５

・平常どおりの登校となります。※スクールバスも通常どおり運行します。

・午後は授業を行います。給食がありますので、弁当は必要ありません。

・校内運動会の実施・未実施にかかわらず、１・２年生は１４：４５、３～６年生は１５：４０

下校予定です。※部活動は行いません。

・翌日に順延の場合は、前日または、迷う場合は当日の６：３０までに学校メールでお知らせし

ます。その際は、木曜日の通常授業となります。登校は、平常どおりです。

２ 場 所  みさき小学校運動場

３ その他

・前日の運動場の場所とりは、ご遠慮ください。開場は、当日７：００以降です。

 ・裏面の「校内運動会に関わる日程」も参考にしてください。

・駐車場については、先日配付しました文書をご覧ください（学校ホームページにも再掲載

します）。駐車場契約者・参拝者にご配意の上、ご利用ください。

【問い合わせ先】みさき小学校 教務主任（宮下） ＴＥＬ ６３－０００１

校内運動会に関わる日程

日にち 内  容 給食 下校時刻

６日（日） 休 日

７日（月） 代休日

８日（火）

通常授業（時間割等は、各学級で連絡）

９日（水）

１０日（木）

午前…校内運動会

午後…授業

〔再延期の場合〕

木曜日の通常授業

※６時３０分までに学校メー

でお知らせします。

あり

１・２年 １４：４５

３～６年 １５：４０

※部活動は行いません。

１１日（金）

 金曜日の通常授業

〔校内運動会実施の場合〕

午前…校内運動会

午後…授業

あり

１～３年 １４：４５

４～６年 １５：４０

※登校については、いずれの日も平常どおりです。

※スクールバスも通常どおり運行します。スクールバスの出発は、下校時刻の１０分後と

なります。